INDICAÇÃO Nº 696/2014
Solicita que a Prefeitura proceda a aquisição de um caminhão limpa fossa para o Município
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a Prefeitura proceda a aquisição de um caminhão limpa fossa para o Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar aos munícipes mais carentes a viabilidade de ajudá-los sendo que nosso Município não tem nem 1 (um) litro de esgoto tratado, por isso os munícipes vem sofrendo muito com suas fossas sépticas cheias e sem condições de realizarem a limpeza das mesmas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 11:21:41 02851/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário